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Lityumlu Beyaz Gres Sprey (400ml) TDS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KULLANIM ALANLARI  KULLANIM ŞEKLİ 
Soğuk ve sıcağa dayanıklı, ağır dinamik yüklerde 
çalışabilen yüksek vasıflı gres yağlayıcıdır. Çalışan 
makinalarda da kullanılabilir.  İyi sürtünme özelliğine 
sahiptir Motorsikletlerde kullanılan zincirler içinde 
uygundur. Zincirler, zincir dişlileri, kapı menteşeleri, 
raylar, bilyalı yataklar, segmanlar, O ve X ringler, tel 
halatlar ve her çeşit dinamik mafsalların içten ve dıştan 
yağlanmasında uzun zaman tesirlidir. -40°C ile +200°C 

arasında çalışabilir. Damlama yapmaz, yüzeylere 
tutunma özelliği yüksektir, korozyonu engeller, nem ve 

suyu itici özelliği vardır. 
 

 Kullanmadan önce çalkalayınız. İlk önce kirli parçaların 
üzerini genel temizleme spreyi ile kalıntı kalmayana 
kadar temizleyiniz. Yüzeylerin kurumasını bekleyiniz. 
Daha sonra uygulanacak yüzeye 5-10 cm mesafenden 

uygulayınız. 

UYARILAR  DEPOLAMA 

Çocuklardan uzak tutunuz. Güneş ışığından koruyunuz 
ve 50° C üzerindeki sıcaklıklara maruz bırakmayınız, 
kullandıktan sonra kutuyu delmeyiniz ya da 
yakmayınız. Alev üzerine veya akkor halindeki 
herhangi bir nesne üzerine sıkmayınız. Tutuşturucu 
kaynaklardan uzak tutunuz. Kullanım sırasında veya 
sonrasında Sigara içilmez, kullanılan ortamı 
havalandırınız. 

 Ürünü direk Güneş ışınlarından uzak tutup serin, kuru 

ve iyi havalandırılmış yerde muhafaza ediniz. 

Nemden ve rutubetten uzak kuru bir alanda ideal 

depolama sıcaklığı +8 °C ile +21°C arasıdır.  

 

Su itici özelliğine sahip çok amaçlı Beyaz Lityumlu grestir. 

Çok iti tutunan, yağlama filmi yırtılmaz, tüm metalik, hareketli parçaları 
ve kayma yüzeylerini yağlar. Metal içermeyen, lekesiz uzun süreli 

koruma sağlar Terleme, sıçrama ve tuzlu suya dayanıklıdır. Korozyon 

önleyicidir. Yağlama sürelerini uzatır. 

TEKNİK BİLGİLER 

Tip Aerosol 

Renk  Beyaz 

Koku Karakteristik 

Parlama Noktası (⁰C) (min) ˂0°C 

Nispi Yoğunluk 0,738 g/cm3 


